

Per Hoffmann Holding ApS

Gydevang 39-41, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 75 63 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Simon Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Hoffmann Holding ApS
Gydevang 39-41
3450 Allerød

CVR-nr.: 27 75 63 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Hoffmann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.028 t.kr. mod 1.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-34.832	-36
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.081.054	1.003
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	11.250	23
Andre finansielle indtægter	10.150	172
Andre finansielle omkostninger	0	-13
Øvrige finansielle omkostninger	-43.219	-24
Resultat før skat	2.024.403	1.125
1 Skat af årets resultat	3.398	-30
Årets resultat	2.027.801	1.095
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.718.946	803
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	4.443.347	92
Disponeret i alt	2.027.801	1.095

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.330.682	6.200
Andre værdipapirer og kapitalandele	535.535	845
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.866.217</u>	<u>7.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.866.217</u>	<u>7.045</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	810.570	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.395	303
Andre tilgodehavender	7.768	8
Tilgodehavender i alt	<u>942.733</u>	<u>311</u>
Likvide beholdninger	<u>76.881</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.019.614</u>	<u>346</u>
Aktiver i alt	<u>9.885.831</u>	<u>7.391</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.599.656	5.319
5 Overført resultat	5.322.155	879
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.421.811</u>	<u>6.498</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.431.204	634
Selskabsskat	0	247
Anden gæld	11.816	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.020</u>	<u>893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.464.020</u>	<u>893</u>
Passiver i alt	<u>9.885.831</u>	<u>7.391</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.340	56
Årets regulering af udskudt skat	0	-26
Regulering af tidligere års skat	6.942	0
	-3.398	30
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	681.026	681
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	731.026	681
Opskrivninger primo	5.518.602	4.516
Årets resultatandele	2.081.054	1.003
Opskrivninger ultimo	7.599.656	5.519
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.330.682	6.200
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300
	300.000	300
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.318.602	4.516
Resultatandel	-3.718.946	803
	1.599.656	5.319

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	878.808	159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.443.347</u>	<u>720</u>
	<u>5.322.155</u>	<u>879</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.